

Curicó,	28	_/_	Q 6	/_	2022
	DIA		MES		งกิด

F: 3483
SEÑOR
SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CURICÓ
PRESENTE.-

La Comisión Electoral establecida con fecha 28 / 06 / 2024 que suscribe, viene en comunicar al Secretario Municipal de Curicó, que la organización comunitaria inscrita en Registro Público Nº 189, de fecha 07 09 / 1996 denominada CENTRO DE ACCIÓN DE LA MUSER "LAS ORQUIDEAS", realizará sus elecciones de directorio el 20 / 07 / 2022 /, a contar de las 1530 horas y hasta las 1600 horas, en el domicilio ubicado en ula que mada s/N Biblioteco Sourto Recurso.

Lo anterior, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21 bis, de la ey N° 19.418 de Juntas de Vecinos y demás organizaciones comunitarias funcionales y territoriales.

Sin care particular, atte.

De nuestra consideración:

Taller "LAS ORQUIDEAS" Decreto 01159 F/Fund. 8/3/97 Santa Fe - Curicó

Nombre Pdte. Comisión Electoral <u>Tecabra Leesta</u> Osses A

Firma Wolfo Siba Cefueletis Nombre

Secretario Comisión Electoral

Firma Movies Ruis
Nombre Llava Priz (

Delegado Comisión Electoral